
        

                REPUBLIKA HRVATSKA 
BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA
               GRAD GRUBIŠNO POLJE
                    GRADONAČELNIK 

Klasa: 612-13/10-01/52
Urbroj: 2127/01-01/01-10-2
Grubišno Polje, 10. prosinca 2010.  
                                                                                                                

Na temelju članka 24. stavak 6. Zakona o zaštiti potrošača (Narodne novine br. 79/07, 
125/07, 75/09, 79/09, 89/09 i 133/09 i članka 47. Statuta Grada Grubišnoga Polja (“Službeni 
glasnik” Grada Grubišnoga Polja br. 6/09 i 5/10), Gradonačelnik Grada Grubišnoga Polja na 
17. sjednici održanoj 10. prosinca 2010. godine donio je

RJEŠENJE
o osnivanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga

Članak 1.
 

Osniva se Savjet za zaštitu potrošača javnih usluga u koje se imenuju: 
1. Ivo Martinović, zamjenik gradonačelnika Grada Grubišnoga Polja, za predsjednika, 
2. Branko Kašić, zamjenik gradonačelnika Grada Grubišnoga Polja, za člana,
3. Željko  Margeta,  pročelnik  Upravnog  odjela  za  stambeno-komunalne  djelatnosti  i 

uređenje prostora, za člana, 
4. Đuro  Novačić,  predstavnik  Udruge  za  zaštitu  potrošača  Bjelovarsko-bilogorske 

županije, za člana, 
5. Vladimir Matovina, predstavnik Udruge za zaštitu potrošača Bjelovarsko-bilogorske 

županije, za člana.   

Članak 2.
 

Savjet  za  zaštitu  potrošača  javnih  usluga  savjetodavno  je  tijelo  Grada  Grubišnoga 
Polja  koje  u  postupku  odlučivanja  o  pravima  i  obvezama  potrošača  javnih  usluga  daje 
prethodno mišljenje. 

Članak 3. 

Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od objave u “Službenom glasniku” Grada 
Grubišnoga Polja. 

GRADONAČELNIK 

            Zlatko Mađeruh


	               GRAD GRUBIŠNO POLJE
	RJEŠENJE
	o osnivanju Savjeta za zaštitu potrošača javnih usluga


